АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ЗР aesc-O'MJ? 2020г. №_

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации города Рязани
от 22.10.2010 № 1890-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
администрации города Рязани, при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации города Рязани,
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ
город Рязань:

1. Внести в приложение «Перечень должностей муниципальной службы
администрации города Рязани, при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» к распоряжению администрации города
Рязани от 22.10.2010 № 1890-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы администрации города Рязани, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции распоряжений
администрации города Рязани от 07.08.2012 № 1450-р, от 04.03.2013 № 436-р, от 13.03.2014
467-р, от 13.03.2015 Х° 513-р, от 17.06.2016 Хэ 989-р, от 25.11.2016 № 1942-р, от 08.02.2018
№ 238-р, от 23.05.2018 № 975-р, от 27.12.2019 № 2232-р) изменения согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администращш~Вг;С^урмистрова.

Глава адми^^рации^;;^ Л Е.Б.Сорокина

Приложение
к распоряжению администрации
города Рязани ^

г. № •/№/-

1. В пункте 15 слова «Управление экономического развития» заменить словами

«Управление экономики и цифрового развития».

2. Строки

20 Управление делами аппарата администрации
Ведущая группа должностей
Сектор защиты информации

20.1 Начальник сектора
Старшая группа должностей

20.2 Главный специалист

исключить.